
GT/GT 

Słupca, dnia 06.11.2019r. 

Numer sprawy IP.271.3.12.2019 

Wszyscy Wykonawcy 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień 

publicznych informuje się, że w dniu 05.11.2019r. o godzinie 11:30 odbyło się publiczne 

otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu niegraniczonego pn.: 

„Odśnieżanie dróg i placów gminnych w sezonie zimowym 2019-2020”.  

Zamawiający przed otwarciem ofert poinformował obecnych na otwarciu ofert, że na 

realizację zamówienia może przeznaczyć kwotę w wysokości: 150 000,00 zł brutto. 

Kwoty jakie zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie poszczególnych części 

przedmiotu zamówienia:   

części I  - VIII  po 14 977,80 zł brutto, 

części IX  - X   po 15 088,80 zł brutto. 

 

Zestawienie złożonych ofert: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Części zamówienia, 

na które 

Wykonawca złożył 

ofertę 

Cena brutto za 

roboczogodzinę 

na poszczególne 

części 

zamówienia 

Deklarowany 

termin 

płatności faktur 

1 

Firma Handlowo-Usługowa 

„ROLMEX” 

Władysław Marcinkowski 

Cienin Zaborny 49, 62-400 

Słupca 

część 2 (rejon II) 120,00 zł 

14 dni 

część 3 (rejon III) 120,00 zł 

część 4 (rejon IV) 120,00 zł 

część 9 (rejon A) 190,00 zł 

część 10 (rejon B) 190,00 zł 

2 
ZOFPOL Marcin Łakomiak 

Gółkowo 6, 62-400 Słupca 

część 1 (rejon I) 90,00 zł 

30 dni część 6 (rejon VI) 90,00 zł 

część 8 (rejon VIII) 90,00 zł 

3 
AGRIAR Eryk Szklarek 

Zastawie 3, 62-400 Słupca 

część 5 (rejon V) 95,00 zł 
30 dni 

część 7 (rejon VII) 95,00 zł 

 

Termin wykonania zamówienia do 30.04.2020 r. 

Forma płatności: przelew. 

 

 

 

Grażyna Kazuś 
(kierownik zamawiającego) 


